notificação expedida pela contratante, a sua adequação, visando o atendimento das especificações, sem
prejuízo da incidência das sanções previstas no instrumento convocatório, na Lei n" 8.666/93 e no Código de
Defesa do Consumidor;

TERCEIRA (DO VALOR) - O valor global estimado desta ata de registro é de R$ 876.082,04 (oitocentos e
setenta e seis mil e oitenta e dois reais e quatro centavos), considerando os valores ofertados, referente ao
Processo n° 1015/2018, na modalidade Pregão Presencial - Registro de Preços n° 001/2019.

QUARTA (DA DESPESA) - As despesas decorrentes desta licitação correrão pelo Código de despesa: